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DĖL 2021–2030 M. PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS ŠEIMOS POLITIKOS 

STIPRINIMO PLĖTROS PROGRAMOS PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl 2021–2030 m. plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo plėtros programos 

patvirtinimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektu siūloma patvirtinti 2021–2030 m. plėtros programos valdytojo Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Ministerija) šeimos politikos 

stiprinimo plėtros programą  (toliau – Plėtros  programa), kuria siekiama įgyvendinti 2021–2030 

metų nacionalinio pažangos plano (toliau – Nacionalinis pažangos planas), patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. rugsėjo 9 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2021-2030 metų nacionalinio 

pažangos plano patvirtinimo“, 2.5 uždavinys „Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti gimstamumą 

ir gyvenimo kokybę bei sudaryti sąlygas derinti darbo ir šeiminius įsipareigojimus“ (toliau – 

Pažangos 2.5 uždavinys). 

Teikiame apibendrintą informaciją apie Nutarimo projektu sprendžiamą problemą, 

siūlomas sprendimo priemones, priemonių sąnaudas  ir naudą visuomenei. 

 

I. Sprendžiama problema Lietuva susiduria su panašiomis demografinėmis problemomis, 

kaip ir dauguma Europos valstybių, ─ tai mažėjantis gimstamumas, 

senstanti visuomenė, santuokų skaičiaus mažėjimas, ištuokų skaičiaus 

didėjimas, vaikų, augančių tik su vienu iš tėvų, skaičiaus didėjimas, 

mažėjantis gyventojų skaičius. Formuojant ir įgyvendinant šeimos 

politiką, siekiama atsižvelgti į minėtus iššūkius, kurti teisines ir 

organizacines priemones, skirtas palankiai šeimai aplinkai kurti, 

kurios paskatintų teigiamas demografines tendencijas, mažintų 

smurtą artimoje aplinkoje, plėtotų kokybiškas ir prieinamas socialines 

paslaugas,  stiprintų moterų ir vyrų lygias galimybes. 

II. Siūlomos priemonės  Nutarimo projektu, siekiant įgyvendinti Pažangos  

2.5 uždavinį siūloma patvirtinti Plėtros programą, kurią įgyvendinant 

2021–2030 m., bus siekiama: 

1. Stiprinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, socialinės 

paramos veiksmingumą kriziniais atvejais šeimoje. 

Numatoma teikti kompleksines paslaugas šeimai (asmeniui) 
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per Bendruomeninius šeimos namus; vystyti metodinio vadovavimo 

bendruomeniniams šeimų namams, teikiamų kompleksinių paslaugų 

kokybės stiprinimo, gerosios patirties sklaidos, informacijos sklaidos 

apie kompleksinių paslaugų naudą bei teigiamą įtaką paslaugų 

gavėjams funkciją, atrenkant Metodinį kompleksinių paslaugų šeimai 

centrą. 

Numatoma užtikrinti socialinių paslaugų srities darbuotojų 

profesinės kompetencijos tobulinimą, sukuriant socialinių paslaugų 

srities darbuotojų reguliacijos mechanizmą. 

Siekiant suteikti pagalbą socialinę riziką patiriančioms 

šeimoms augančioms vaikus, socialinę riziką patiriančių šeimų 

priežiūrai savivaldybėse numatomos papildomos individualios 

priežiūros darbuotojo pareigybės. 

Planuojama peržiūrėti funkcijų pasidalijimą tarp savivaldybių 

ir valstybės, pagal poreikį parengti ir priimti Lietuvos Respublikos 

socialinių paslaugų įstatymo ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo pakeitimų projektus, kuriuose būtų numatytas funkcijų 

pasidalijimas tarp savivaldybių ir valstybės, socialinės priežiūros 

paslaugas priskiriant valstybės perduotai savivaldybėms funkcijai, o 

socialinės globos – savivaldybių savarankiškajai funkcijai, ir atlikti 

savivaldybėse bandomuosius projektus.  

Numatoma sukurti ir įgyvendinti socialinių paslaugų srities 

darbuotojų motyvavimo stiprinimo ir paramos paketą, kuris apimtų 

socialinio darbo įvaizdžio visuomenėje gerinimo, darbo užmokesčio 

didinimo priemones, finansines paskatas socialiniams darbuotojams 

atvykti ir pasilikti regionuose. 

Planuojama stiprinti socialinių paslaugų ir pagalbos sistemą: 

planuojamas socialinių paslaugų standartų įvedimas ir taikymas 

(įskaitant tolesnį sertifikavimo, mokymo ir konsultavimo sistemos 

EQUASS diegimą); socialinių  paslaugų inovacijų išbandymas 

(įgyvendinimas), įskaitant veiklos ir teikiamų paslaugų 

skaitmenizavimą; socialinių paslaugų ir pagalbos prieinamumą 

didinančios priemonės, įskaitant tikslinių grupių informavimą; 

socialines paslaugas ir pagalbą teikiančių ir (ar) administruojančių 

darbuotojų kompetencijų didinimą. Numatoma sukurti nacionalinį 

socialinių paslaugų kokybės standartą, siekiant užtikrinti individualų 

paslaugų gavėjų poreikių vertinimą bei tenkinimą ir gyvenimo kokybės 

pokyčius, vertinant socialinių paslaugų įstaigų rezultatus arba 

naudojant duomenimis grįstą socialinio darbo praktiką.  

Numatoma didinti finansinę paramą laidojančiam asmeniui ir 

sudaryti finansines galimybes tinkamai palaidoti mirusįjį asmenį. 

Įvertinus ritualinių paslaugų teikėjų apklausos dėl laidojimo paslaugų 

minimalių kainų dydžių analizės rezultatus, bus tobulinamas Lietuvos 

Respublikos paramos mirties atveju įstatymas. 

2. Plėtoti įrodymais grįstas programas ir trūkstamas 

specializuotas paslaugas, skirtas šeimoms (tėvams, globėjams 

(rūpintojams), įtėviams ir kt.), vaikams ir jauniems žmonėms. 

Įgyvendinant šią priemonę, siekiama kurti, diegti ir didinti 

specializuotų programų prieinamumą vaikams ir šeimoms, orientuotų į 

kokybišką pagalbą ir sėkmingą tokių problemų sprendimą kaip vaikų 
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kompleksinės elgesio problemos, paauglystės iššūkiai, į individualius 

tėvų poreikius orientuotas tėvystės programas. Taip pat, planuojama 

diegti į globėjus ir budinčius globotojus orientuotas programas, 

siekiant didinti negalią turinčių vaikų, vaikų, turinčių elgesio ir (ar) 

emocijų sutrikimų ar sunkumų, globą (rūpybą) šeimai artimoje 

aplinkoje. Planuojama kurti ir budinčių globotojų specializacijų 

modelį. 

Planuojama plėtoti į individualius vaikų ir šeimų poreikius 

orientuotą pagalbą, paramą ir paslaugas, siekiant užtikrinti savalaikį 

galimų krizinių situacijų sprendimą, taip pat, plėtoti ne tik kokybiškas 

intervencijas, kai šeima jau susiduria su įvairiais iššūkiais, bet ir 

prevencines paslaugas. Siekiama didinti visų šeimų – nepriklausomai 

nuo to, kokia yra šeimos situacija – galimybes gauti jiems reikalingas 

paslaugas. Taip pat, bus sprendžiami tokie iššūkiai kaip pagalbos stoka 

vaikams, kurie išgyvena tėvų skyrybas, neįgaliems vaikams prieinamų 

paslaugų trūkumas  ir pan. 

3. Užtikrinti vaikų priežiūros paslaugų įvairovę ir 

prieinamumą.  

Siekiant plėtoti galimybes šeimos nariams derinti darbą, privatų 

ir šeimos gyvenimą, bus užtikrinamas vaikų priežiūros iki keturių 

valandų paslaugos teikimas savivaldybėse. 

4. Padidinti globojamiems (rūpinamiems) vaikams teikiamą 

paramą būtiniausiems poreikiams (mitybos, sveikatos priežiūros, 

ugdymo) užtikrinti.  

Numatoma atlikti bendruomeninių vaikų globos namų 

pateiktos informacijos apie patiriamas išlaidas globojamų (rūpinamų) 

vaikų poreikiams užtikrinti analizę. Įvertinus analizės rezultatus, 

užsienio šalių praktiką bei nevyriausybinių organizacijų ir savivaldybių 

siūlymus, siekiant užtikrinti paramos, skiriamos globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams adekvatumą, bus tobulinamas Lietuvos 

Respublikos išmokų vaikams įstatymas. 

5. Padidinti nemokamo mokinių maitinimo prieinamumą ir 

paramą mokinio reikmėms įsigyti. 

Numatoma atlikti visuotinio priešmokyklinukų ir pirmokų 

nemokamo maitinimo stebėseną ir vykdyti viešąsias konsultacijas, 

siekiant išsiaiškinti visuomenės, politikų, mokslininkų, 

nevyriausybinių organizacijų, savivaldybių požiūrį į visuotinį mokinių 

nemokamą maitinimą, išgirsti nuomonę dėl trečiokų / ketvirtokų 

nemokamo maitinimo įteisinimo tikslingumo ir paramos mokinio 

reikmenims įsigyti adekvatumo. Gauti stebėsenos ir viešųjų 

konsultacijų rezultatai bus naudojami siekiant apsispręsti dėl 

tolimesnių veiksmų – visuotinio pradinukų nemokamo maitinimo 

tęstinumo ir paramos mokinio reikmenims įsigyti adekvatumo 

didinimo. Atlikus analitinį vertinimą, bus tobulinamas Lietuvos 

Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymas. 

6. Stiprinti šeimos interesų atstovavimą ir mažinti 

stigmatizuotą visuomenės požiūrį į tam tikras šeimas. 

Įgyvendinant priemonę bus stiprinamas valstybės institucijų, 

savivaldybių ir nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimas 

sprendžiant su šeimos politikos formavimu ir įgyvendinimu susijusius 
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klausimus. Siekiama įgalinti šeimų interesų atstovavimą, savivaldybių 

šeimų tarybų suaktyvinimą per šeimų pilietinio aktyvumo skatinimą, 

informuotumo didinimą, atstovavimo gebėjimų stiprinimą.  

7. Stiprinti mokinių ir jaunimo lytiškumo ugdymą. 

Planuojama organizuoti finansavimo konkursą su jaunimu 

dirbančiomis organizacijomis, skatinant lytiškumo ugdymo paslaugų 

teikimo plėtrą, organizuoti ilgalaikius mokymus darbuotojams, 

dirbantiems su jaunimu, siekiant apmokyti juos teikti konsultacijas 

jaunimui lytiškumo ugdymo klausimais. Įgyvendinant šias priemones, 

bus siekiama, kad būtų plečiamas konsultacijų jauniems žmonėms dėl 

lytiškumo ugdymo prieinamumas. 

8. Stiprinti vaiko teisių įgyvendinimą ir apsaugą.  

Planuojama stiprinti vaiko teisių apsaugos specialistų 

profesines kompetencijas, užtikrinti, kad jų praktinis pasiruošimas 

vykdyti funkcijas, susijusias su vaiko teisių apsauga būtų kuo 

stipresnis. Taip pat numatoma įvertinti su vaiko situacijos vertinimu, 

skirtingų specialistų vaiko teisių apsaugos srityje ir kt. susijusius 

procesus, ir juos tobulinti, atsižvelgiant į praktikoje kylančius iššūkius. 

Be to, siekiama didinti tiek specialistų, dirbančių su vaikais ir 

šeimomis, tiek visos visuomenės tinkamą vaiko teisių supratimą, pačių 

vaikų aktyvesnį dalyvavimą priimant sprendimus, turinčius tiesioginį 

ar netiesioginį poveikį jų gyvenimui. 

9. Užtikrinti stereotipais pagrįsto moterų ir vyrų vaidmenų 

šeimoje ir visuomenėje paplitimo mažėjimą  

Įgyvendinant priemonę bus siekiama tikslingai mažinti lytimi 

pagrįstų stereotipų paplitimą, kuris įtakoja prastą vyrų psichologinę 

sveikatą, lytimi grįstą sektorinę ir profesinę segregaciją, riboja moterų 

galimybes pilnavertiškai dalyvauti darbo rinkoje ir visuomeniniame 

gyvenime, trukdo  vyrams ir moterims sėkmingai derinti darbo ir 

šeimos įsipareigojimus, vyrams – labiau įsitraukti į šeimos gyvenimą, 

bendrai – lygiau pasidalinti neapmokamą darbą (buities darbus) 

namuose ir vaikų priežiūros pareigas šeimoje. 

Taip pat planuojama įteisinti neperleidžiamus mamos ir tėčio 

mėnesius, t. y., siūloma nustatyti, kad gimus vaikui tiek mama, tiek 

tėtis turės galimybę pasinaudoti po 2 mėnesius apmokamomis vaiko 

priežiūros atostogomis, kurių perleisti vienas kitam negalės – iš viso 

kalbama apie 4 apmokamus vaiko priežiūros mėnesius tėvams bendrai. 

Likusius vaiko priežiūros atostogų mėnesius, kurių metu taip pat 

mokamos vaiko priežiūros išmokos, tėvai galės dalintis vaiko priežiūra 

pagal susitarimą.  

Plėtros programos projekte yra aprašyta pagrindinė lyčių 

lygybės problematika ir suplanuotos tikslinės lyčių lygybės priemonės, 

kurios prisidės prie horizontaliojo principo „lygios galimybės visiems“ 

įgyvendinimo. Plėtros programos projekte numatytomis pažangos 

priemonėmis bus įgyvendinamas ir inovatyvumo principas, siekiant 

išbandyti inovacijas socialinių paslaugų srityje. Darnaus vystymosi 

principas bus užtikrinamas rengiant pažangos priemonių veiklų 

alternatyvas.  

III. Priemonių kaštai Nutarimo projektui įgyvendinti reikės 2021–2030 metams 34 000,0 

tūkst. eurų valstybės biudžeto lėšų. Finansinės projekcijos bus 
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reguliariai peržiūrimos ir pagal poreikį tikslinamos. 

IV. Nauda visuomenei Priėmus nutarimą ir įgyvendinus Plėtros programos priemones: 

 bus vykdomos priemonės, siekiant sukurti tinkamą, skatinančią, 

palankią šeimai aplinką, kuri leistų tinkamai atlikti šeimos funkcijas 

ir sėkmingiau įsitraukti į darbo rinką, stiprinti moterų ir vyrų lygias 

galimybes, skatinti gimstamumą, užtikrinti ir palaikyti šeimų ir 

vaikų emocinę gerovę, plėtoti kokybiškas, visoms šeimoms, 

auginančioms vaikus, prieinamas paslaugas. Siekiama, kad 2030 

suminis gimstamumo rodiklis, vaikų skaičius tenkantis vienai 

moteriai  siektų 1,75. 

 bus įgyvendinti planavimo dokumentuose įtvirtinti siekiai: 

- įgyvendintas Pažangos 2.5. uždavinys; 

- įgyvendintos Aštuonioliktos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. 155 

„Dėl Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programos nuostatų įgyvendinimo plano patvirtinimo“, 3.1.1., 

3.1.2., 3.1.4., 3.1.6., 3.3.8., 3.3.10., 3.4.3., 3.5.2., 3.5.2., 3.5.5., 

3.6.8 papunkčių nuostatos. 

 

Nutarimo projektas neprieštarauja Aštuonioliktosios Lietuvos Vyriausybės programos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. XIV-71 „Dėl 

Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos“, nuostatoms ir Europos Sąjungos 

teisės aktams.  

Nutarimo projektas nėra notifikuotas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 reikalavimus. Nutarimo projektas neperkelia 

ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų nuostatų.  

Nutarimo projekte neapibrėžiamos sąvokos ir jas įvardijantys terminai, kurie turėtų būti 

įvertinti Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Plėtros programos projektas ir susiję dokumentai viešai paskelbti Ministerijos interneto 

svetainės skiltyje „Planavimo dokumentai“ > „Plėtros programos“ > ,,Šeimos politikos stiprinimo 

plėtros programa“. Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės 

aktų informacinėje sistemoje.  

Pirminį programos projektą parengė Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2020 m. kovo 2 įsakymu Nr. A1-175 „Dėl darbo grupių plėtros programoms ir 

priemonėms parengti sudarymo“ sudaryta tarpinstitucinė darbo grupė Šeimos politikos stiprinimo 

plėtros programos projektui parengti. Į darbo grupės sudėtį buvo įtraukti Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos atstovai.  

Programos projektas pirmą kartą derinimui buvo išsiųstas 2020 m. spalio 12 d. elektroniniu 

paštu suinteresuotoms valstybinėms institucijoms – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai, 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijai, šeimų organizacijoms ir su šeimomis dirbančioms organizacijoms – Nacionalinei 

šeimos tarybai, asociacijai ,,Lietuvos tėvų forumas“, VšĮ ,,Šeimos institutui“, Gausių šeimų 

asociacijai, Nacionaliniam aktyvių mamų sambūriui, asociacijai „NVO vaikams konfederacija“, 

Šeimų asociacijai, Nacionalinei šeimų ir tėvų asociacijai – bei kitiems socialiniams partneriams 
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Nacionalinei nevyriausybinių organizacijų koalicijai, Lietuvos jaunimo organizacijų tarybai, Lygių 

galimybių plėtros centrui, Nacionaliniam skurdo mažinimo organizacijų tinklui, Lietuvos 

moksleivių sąjungai. 

Pakartotinam derinimui, įvertinus pateiktas pastabas ir pasiūlymus, suinteresuotoms 

institucijoms bei socialiniams partneriams Programos projektas pateiktas 2021 m. balandžio 6 d. 

raštu Nr.(1.2.28Mr-4)SD-1787 „Dėl Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos rengiamų plėtros 

programų derinimo“. Pasiūlymus Programos projektui pateikė šie socialiniai partneriai: Asociacija 

„Lyderė“, Lygių galimybių tyrėjų tinklas, Lietuvos moterų lobistinė organizacija, Nacionalinis 

skurdo mažinimo organizacijų tinklas, Nacionalinės šeimos taryba, Šeimų asociacija, Žmogaus 

teisių stebėjimo institutas, Nacionalinė šeimų ir tėvų asociacija, BGI consulting ir suinteresuotos 

valstybinės institucijos: Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerija, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerija, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija. Viešoji konsultacija su Nacionaline 

šeimos taryba vyko 2021 m. balandžio 8 d. Viešųjų konsultacijų rezultatai paskelbti Ministerijos 

interneto svetainėje https://socmin.lrv.lt/lt/administracine-informacija/planavimo-

dokumentai/pletros-programos. 

Patobulintas Plėtros programos projektas 2021 m. birželio 23 d. raštu Nr. (18.3E-02) 

STAP-387 pateiktas derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijai, Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijai, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai, Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijai, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijai, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, Lietuvos 

savivaldybių asociacijai, kopija išsiųsta Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai. Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerija, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija darbo tvarka 

pateikė pastabų dėl Plėtros programos struktūros, į kurias iš esmės atsižvelgta atitinkamai 

pakoreguojant Plėtros programos projektą.  

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerija pastabų ir pasiūlymų Nutarimo projektui neturėjo. Visuomenė pastabų Nutarimo 

projektui nepateikė.  

Programos projektas buvo tikslintas, atsižvelgus į Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pastabas ir pasiūlymus. Ministerijos 

paaiškinimai, kodėl nepritaria konkrečioms pastaboms, pateikti derinimo pažymoje.  

Nutarimo projektą ir lydimuosius dokumentus parengė Ministerijos Horizontalios politikos 

ir projektų valdymo grupės vadovė Daina Urbonaitienė (tel. 8 696 05 395, el. p. 

Daina.Urbonaitiene@socmin.lt) ir Ministerijos Horizontalios politikos ir projektų valdymo grupės 

vyresnioji patarėja  Almeda Kurienė (tel. 8 659 24760, el. p. almeda.kuriene@socmin.lt). 

 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2021–2030 m. plėtros programos 

valdytojo  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos šeimos politikos 

stiprinimo plėtros programos patvirtinimo“ projektas, 1 lapas. 

2. 2021–2030 m. plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo plėtros programos projektas, 9 lapai. 

3. 2021–2030 m. plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo programos pagrindimas, 37 lapai. 

4. 2021–2030 metų plėtros programos valdytojo Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo problemų priežasčių medis, 2 lapai. 

https://socmin.lrv.lt/lt/administracine-informacija/planavimo-dokumentai/pletros-programos
https://socmin.lrv.lt/lt/administracine-informacija/planavimo-dokumentai/pletros-programos
mailto:Daina.Urbonaitiene@socmin.lt
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5. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2021–2030 m. plėtros programos 

valdytojo  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos šeimos politikos 

stiprinimo plėtros programos patvirtinimo“ projekto derinimo pažyma, 2 lapai. 

6. Suinteresuotų institucijų raštai (6 raštai), 8 lapai. 

 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministrė 

  

Monika Navickienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daina Urbonaitienė, tel. . 8 696 05 395, el.p. daina.urbonaitiene@socmin.lt 

Almeda Kurienė, tel. 8 659 24760 , el. p. almeda.kuriene@socmin.lt 

mailto:almeda.kuriene@socmin.lt

